
— 21717 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.
984; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327;
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969; Nr 191, poz. 1412;
Nr 245, poz. 1775; Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz.
747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730) w zwi¹zku z Komunikatem
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dzier-
nika 2008 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres
pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. (M. P. Nr 81, poz. 717)
- uchwala siê, co nastêpuje:

Poz. 3979, 3980

3979

UCHWA£A Nr XXIV/240/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla obliczenia wysoko�ci podatku rolnego na 2009 rok

§1. Obni¿a siê kwotê stanowi¹c¹ �redni¹ cenê skupu ¿yta,
okre�lon¹ w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.),
przyjmowan¹ jako podstawa obliczania podatku rolnego na
obszarze Gminy Ostrów Wielkopolski na 2009 rok do kwoty
46 z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Piotr �niegowski

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 w zwi¹zku z art. 18 ustawy
z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Tekst jednolity: Dz.U. 2007 r.
Nr70poz. 473 zezm.). Rada Gminy Kwilcz uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê ogólnie obowi¹zuj¹ce zasady usytuowania
na terenie Gminy miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych
przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu jak i poza miejscem
sprzeda¿y.

§2. 1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych (detal) prze-
znaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y nie mo¿e
byæ usytuowany w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 m, a w centrum
objêtym obszarem zamkniêtym skrzy¿owaniem ulic w odle-
g³o�ci mniejszej ni¿ 30 m, od nastêpuj¹cych obiektów:

3980

UCHWA£A Nr XXII/161/08 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Kwilcz miejsc sprzeda¿y
i podawania napojów alkoholowych w 2009 r.

a) szkó³, przedszkoli i innych placówek o�wiatowe - wycho-
wawczych,

b) publicznych zak³adów opieki zdrowotnej,

c) obiektów sportowych,

d) obiektów kultu religijnego,

e) k¹pielisk,

f) ogólnodostêpnych, zorganizowanych i ogrodzonych pla-
ców zabaw dla dzieci,

g) klubów, �wietlic i innych placówek, w których odbywaj ¹
siê zajêcia pozalekcyjne dla dzieci i m³odzie¿y do lat 18.

2. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y nie mo¿e byæ usytu-


